

Жалпыбет №2 жалпы орта білім беретін мектебінде 04 қараша күні сағат 10.00-де педагогикалық кеңестің 12 педагогикалық хаттамасы

Күн тәртібінде:

1. I топсанның қарындасары.
(Сынон жетекшілер)
(Оқу ісін қарқынды жүргізуге)
2. Мұғалімнің мотарлануының өзін-өзі бағалауының факторлары мен кедергілері.
(Мұғалімдер)
3. Мұғалімдердің ақпараттарды жою жолдары.
(Мұғалімдер)
4. Жыныстық тиіспеушілік бойынша жұмыс.
(Алиет Есетай)
5. 2-ші түрлі сұрақтар.

1. Тұңғалды

I топсанның қарындасары бойынша сынон жетекшілер сөз ады: мектеп ады даярлық төбаның тұрғышысы сөйлері: О.А' төбаның барлығы 15 бала басанда болды, қазір 14 бала 7 ұл, 7 қыз, барлығы 5 жаста.

О.А' барлығы 15 оқушы 9 ұл, 6 қыз. Сүзгінді Негізгі 4 жаста қараша айында 5-ке тамақты.

Айыныстың мұғалімі сөз ады / Жодарман М.)

1.А' сынобында 18 оқушы 10 ұл, 8 ұл. Үлгі ретінде жақса, зрп тамақты, 1ден-10 дейін сапайды, ақаларды ортадады. Сірбалат Ереулетан күйір оқушы тілі жақсармай тұр, түсінік бойын не айтырған.

1.А' сынобында 15 оқушы 9 ұл, 6 ұл, сабақ

Умерімі жарем, бірі оған жатыр.

2.7 санны жетекшісі соң ағдн: менде 10 оқушы
болында, қазір 15 оқушы 7 ұл, 8 ұл, білім
сапасы 53%, 3 оқушы үздік / Жауменова М., Құмар Б,
Аман С.), екінділер саны 5 оқушы.

2.7 санны жетекшісі Абдытаева Т.Д. сайлады:
Сыныптың жалпы білім сапасы 87,5%,
Умерімі 100%. Басында 15 оқушы болды,
қазір 16 оқушы / Сүлейман Имар келді). 8 ұл,
8 ұл, үздік оқушылар 6, екінділер саны 8.

3.7 санны жетекшісі Берменбай Майұл соң
ағдн: 3.7 санында 14 оқушы 5 ұл, 9 ұл.

Үздіктер - 4, екінділер саны 4. Бір 4-ші шарадан
Бақыржан Назерке математика пәнінен.

Сыныптың жалпы білім сапасы 57%, Умерімі
100%.

3.7 санны жетекшісі Тохай Б. сайлады: сыныпта
15 оқушы 8 ұл, 7 ұл. Үздік - 5, екінділер саны - 5.
Сыныптың жалпы білім сапасы 60%, Умерімі
100%.

4.7 санны жетекшісі Омай Аман соң ағдн:
Сыныпта барлығы 17 оқушы. Кетті 10 оқушы
Мамтжан С., келді Серикбай А. Үздік - 5, екінділер
саны 8. Сыныптың білім сапасы 76%, Умерімі 100%.

4.7 санны жетекшісі Майман С. сайлады: 4.7 саны-
нда басында 17 оқушы болды, ал қазір 16
оқушы, Ермек Б. кетті. Сыныптың білім
сапасы 50%, Умерімі 100%.

5 сынып жетекшісі Шайганды А. сөз алды: 5 сыныпта барлығын басқанда 26 оқушы болды, бақыр 28 оқушы, үздік - 12, екпінділер саны - 4. Бір, 3¹ 2 оқушы. Тапсырмаларын 8 және Серикабай М. математика пәнінен шықты. Білім сапасы 58%, үлгерімі 100%.

6 сынып жетекшісі Мұстахова Б. сайлады: 6 сыныпта 19 оқушы басқанда болды, бақыр 18 оқушы. Үздік - 2, екпінділер саны 9. Білім сапасы 61%, үлгерімі 100%.

7. А сынып жетекшісі сайлады: 6 сыныпта 15 оқушы болды, бақыр 16 оқушы. Білім сапасы 37%, үлгерімі 100%.

7.7 сынып жетекшісі сөз алды: 7.7 сыныбында барлығын 16 оқушы. Үздік - 2, екпінділер саны 3. Бір, 3¹ және басалар 2 оқушы Заркеш А., Біріестік М. математика пәнінен шықты. Білім сапасы 31%, үлгерімі 100%.

8 сынып жетекшісі сайлады: 8 сыныпта 22 оқушы 12 ұл, 10 қыз, Үздік 4, екпінділер саны - 5. Бір 3 - 7 бала, бір 4¹ - 1 бала. Білім сапасы 41%, үлгерімі 100%.

9 сынып жетекшісі сайлады: 9 сыныпта 24 оқушы, 7 ұл, 17 қыз. Үздік - 6, екпінді саны 10. Бір 4 3¹ 1 оқушы, бір 4¹ 1 оқушы. Білім сапасы 66,6%, үлгерімі 100%.

10 сынып жетекшісі сайлады: 10 сыныпта 9 оқушы, 2 ұл, 7 қыз, Үздік - 0, екпінділер саны 3. Білім сапасы 33,3%, үлгерімі 100%.

Салмақ жетекшісі сайлады; сыйақына 6 оқушы, 4800. Ұзақ - 0, екпінділер саны - 3. Білім санына 50%, қызығушылығы 100%.

Қызығушылық

Мұғалімнің шығармашылығының өзін-өзі дамытуының факторлары мен кедергілері бойынша қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімі /сөз аяғы/ білімнен сөз аяғы: қазіргі таңда қазақ тілін оқытуда жаңа идеяларды ір сабақта жан-жақты қолдану, жаңаша оқытудың тиімді жаңа рөлге тағуға тиімі түрде қолдану - заман талабы. Білім берудің негізгі мақсаты - білім маңызын жаңартумен қатар, оқытудың зор тиімділігі мен ір түрлі құралдармен қолданудың тиімділігін арттыруды талап етеді. Жаңа заман мұғалімі өз білімін қолдану мен қатар, мыңжылтығына зерттеушілік, ізденушілік зерттеулерін де маңызын қорек. Қазіргі таңда зор - тиімділігі тиімді жоспармен мұғалім өз еркімен таңдайды. Ір ұстаз өзіннің оқушыларының тиімділігіне да тиімділік, дарынды да даралы болыпты армандайды. Осыған жетуге тырысып, оны тиімді жолдарын іздейді. Ал да өз оқушыларына мыңжылтығы жеті жолдарын қарсына тырысты. Сабақ барысында оқушының жетістікке жеткізу үшін, қандай зор - тиімділігі қолдану

қуға баһатосын анықтап, ис - тұлғаның ...
дің жоғарғы ғылымдардан ала қойды. Бұл
ретте маған бұл көмек көрсеткен техник
шығарма туралы келуді жөн көрдім.
Олар: соны тұрғыдан айтау стратегиясын,
құзіреттілікті бақылаушы аймақтар.
Жоғарыда айтылғандай соны тұрғысында
айтау техникасына ерекше мәнмен қарау
ға тұрғы бағыт, оны салыстыру арқылы шы-
ғарылымның бақылаушы шығарманың жетілі-
гі. Мәселен оқушы "Ауа райы" тақырыбын
атқанда оқушы осы тақырып бойынша өз
ойын айтады және сонымен қарастырып,
Сонымен қарастырып маған зерттеу қарастырады. Оқушы
қарастырып шығарылымның кітаптан шығары-
лым салыстырады. Олардың айырмашылық-
тары мен ұқсастықтарын анықтайды.

Мәндік құзіреттілік техникасына байланысты оқу-
шы өз ойын ортаға салады, оқушының тап-
сырмаларының маңызын анықтайды. Мәтін
арасында өз бақылаушы анықтайды. Жұмыс
істеу кезіндегі маңызды, бірінші кезеңге
бал жеткізу уақытын белгілейді. Оқушының
лерін жұмыс істейді. Алғашқы кезең туралы есеп
береді, бір-бірін маңызды отырып, тақырып
алады. Жұмыстары арқылы бірін-бірі, өзін-
өзі бақылайды.

- Оқушының бойында рухани - адамгершілік қасиет

- мер қалыптасуы;
- ізденімпаздық, жергіліктік қабілеттері дамуы;
- бақытшылық, жинақылыққа, икемділікке дағдыланады;
- жауапкершілікке үйренеді;
- шығармашылық қабілеттерін дамытады;
- өз елінің ұлттық рухани және материалдық құндылықтарымен өзінестей алатын, патриоттық болса болса қалыптасады.

Шығармашылық, ізденушілік қабілеттерін дамытады.

Қазақ тілі сабақтарында оқушылардың шығармашылық дамуын осы айтқандағы технологияларды пайдаланып, қалыптасатын өзінестейлік арқылы оқушының шығармашылық қабілеттерін осыған тәрбиелейміз.

Қазақстанның болашағын алдымызда ашыған мектеп оқушылары. Сондықтан осы оқушыларға жан-жақты білім беру, өз пікірін айтқы, қималды алатын, білімді, білікті тұлға тәрбиелесу ұстаздарға жүктемелі отыр. Сондықтан ұлттық мұдраны ұлы ұстаз Ахмет Байтұрсынұлының:

«Білімсізден не пайда білімнен қатжә айтпаса,
 Үйреткеннен не пайда қайтқанын қайтпаса»
 деген қалатты сөзімен аяқтайтын келіп отыр.
 Бастауыш сынып мұғалімі Рахметжан Майра
 сөз алады: Келешекті емінеңіздің өзің келе жатқан
 ұрпақтың ойына да іскер, өзіне-өзі сенімді,
 интеллектуалдық деңгейі биік адамат етіп 86

тәрбиесінде мектептің алатын орны ерекше.
Бастауыш сабақ-білім, дағды, іскерліктің қалыптасуына
тасушыны бастапқы бағыт табылады. Біздің
міндетіміз - жеке тұлғаны қалыптастыру, білімге
деген сөйісін нығайту, оқуға ынталандырумен
оларға, ынтасын арттыру.

Қазіргі заманғы ғылыми-техникалық үрдіс
тің дамуына білім беру жүйесінің алдына
үлкен міндеттер мен жаңа міндеттер жүк
тейді. Жас ұрпақты жан-жақты тәрбиелеу,
ақыл - парасатты, ой - арысы биік, бәсекеге қа-
білетті адамға етіп тәрбиелеу - бастапқы
дәрежелі міндетіміз. Бүгінгі мектептің
мәселесімізді шешуіне жаңа ақпарат
қажет етеді. Білім негізі мектеп сабағына
сәйкес бастапқы бағыт. Мектеп оқушысы
не күресі болса да білуге ынталы, қызығушы
ұстаз, қозғалысқа қызығушы ұрпақ. Қазіргі мектеп
сөз баландықтан бір сарында оқуға тез
жынысады. Сондықтан оқу маңызы мен
тәрбие зорлығын жаңарту бағытында оқушы-
ларға сапалы білім мен сапалы тәрбие
беру үшін жан-жақты іздену өткізу керек.
Білім беру саласындағы бұрынғы бағыт міндет-
терінің бірі - оқушыларға терең білім беру.
Ал, оның негізі жаңа білім беретін мектеп-
тердің оқуға ынталы ұстаздарына білім
саласына жаңа технологияларды енгізу

бастауында сонан кийингі өзіндік өрнек ерекше
бастауында сонан кийингі арнайы оқу бағдары
мақсаттарында оқу мақсаттары оқушыларға
шынайы проблемаларды арнайы зерттей білуді
талан етеді. Нәтижесінде жаңартылған білім
жүйесі - өздерінің және салмақ бағыт-
талған бағдарына. Оқушы тұлғасының үй-
лесінде қалаймын білім беру ортасын құра
Отырғын сәтін құрғыннан айырып, зерттеу жұмыс-
тарына жұмыс, тәртіпке жасау, АҚТ-қа ба-
уалы, компьютерлік және қарым-қатынасқа түс-
пек, жұмыс, топта жұмыс жасау білуді, функ-
ционалды сауаттылықты, шығармашылық-
ты бағдарлау білуді және оны тиімді түрде
осырып үшін дағдыны тиімді оқыту жүйесі-
дерді / бірлескен оқу, модельдеу, бағытталған жүйесі,
бағытталған тиімді стратегиялар / үйренеді.
Оқушыларды заманауи жүйесі-
дермен, ой-арисі мен, салмақ, еркін адамат
еркін құрылымға дағдыны де оны себептен
түсінген отыр. Жаңартылған оқу бағдары-
на, оқу жоспарлары, тиімді дағдылар, пед-
гогиялық жүйесі-
дер және белсенді оқыту
технологиялары да қарастырылған. Сол себеп-
ті өзге де мерзімді сабақ жоспарының өс-
тілуі барысында оқушылардың жаңа ерекшелік-
теріне бастап қарағанда оқыту, шығарма,
«Өрнектің өрнегі», «Варианттар сұрақ», «Сер-

Төмөнкү саяалык эдис-трасадерин күндөлүктү тааруу
барысында орусиялардын сабарга дини өчүрү-
лүштүктөрүнүн артыкчылыгын айтырды.

3. Якуттар.

Музыкалык жана орусиялардын жана жана
рун тураны орус тили музыкалык Шадимован.
сыйлагы. Орус тили баскыда барык сыяктарда
барылау алынды, найзын ташка болду.

Математика 2.А сыныбында орус тили кыска бойун-
та 20% болду, ал 1 торсанкы алынды
40% катарында. 2.А, 3.А, 3.А, 4.А, 4.А, 5 сынып-
тарда да найзын ташка катарында. 30%
50% дейин.

2.А сынып жетекчиси Нестерова Т.Д. сыйлагы:
математика, физика тили, эдебиеттик орус,
фундаменталдык түндүк бойунта 40% дан
50% катарында.

5 сынып жетекчиси Сүзүлдү: мен орус
сыныпта азыркы тилин беремин. Орус
тили баскыда барылау алынды. Барылау-
дун көрсөткүчтөрү ташка болду. Бирок
1 торсанкы сыныпта көрсөткүчтөр жогору
болду, 30% дан 50% дейин катарында.

8 сынып жетекчиси Луан И. сыйлагы:

Мен орус сыныпта математика
кыска беремин. Орус тили баскыда
барылау алынды. Барылаудан найзын

Бүгүнкү алтын жана жалаңаштык фактасын түзү-
нөсүндө анализдөө - физиологиялык процес-
стеринде, отбасында, мектептеги турму-
штун көрсөткүчү да, өмүр сүрөтүн өзүңү, орта-
дан жана жана, өзүнүн жана фактасын
сүтөтүшү менен белгилүү, тасуулар, за-
тандыктардын жана көрүңү да себеп болот.
Жаңы даярдама, Тасуулар менен
сүтөтүшү менен рети жана фактасын
орточо алганда 16 жашта түзөт, Америка-
да жана Европада тасуулар менен сүтөтүшү
жана фактасын 12-13 жашта баштайт.
на алганда отур. Бу өлкөлөрдө, өңү өңү
да тасуулар менен сүтөтүшү менен жана
фактасын түзүңү менен сүтөтүшү
өңү өңү. Сол себепте түзүңү менен
сүтөтүшү менен арасында түзүңү менен
жана сүтөтүшү менен 1,5 жашта баштайт.
өңү өңү. Сол себепте мектепте 15-18
жаш арасында тасуулар менен арасында
жана сүтөтүшү менен сүтөтүшү менен да-
тандыктын түзүңү менен жана
өңү өңү менен сүтөтүшү менен өңү өңү-
лөрү менен, өңү менен өңү менен
да. Санитариялык-ага түзүңү менен да
түзүңү менен. Отбасында тасуулар менен
арасында психологиялык - жана
атмосфера менен отбасынын өңү өңү менен 19

